
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FK ČERVENÉ PEČKY

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 5   -  datum: 17.10.2015



číslo 5               17.10.2015                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FK ČERVENÉ PEČKY

Footballový klub S.K.Červené Pečky byl založen v roce 1921 panem Josefem Beránkem,též 
zakládajícím členem S.K.Kolín.Klub byl přidělen do východočeské župy.Klubová místnost 
byla U Kuchařů,trénovalo se na obecním dvoře a v ohradě.V tomto roce po žních bylo hřiště 
u nádraží.Rekvizity byly zakoupeny od S.K.Kolín ale většina hráčů hrála v civilních botách.V 
prvních zápasech se v bráně vystřídali všichni hráči,až byl objeven brankář Fanda 
Převrátil.V následujících letech bylo hřiště postupně v Dobešovicích,na rohu „oloutusky“a v 
hliníku v místní cihelně.
V roce 1925 bylo hřiště ztraceno a klub se tak nemohl účastnit mistrovství a přestal vyvíjet 
činnost.
V roce 1928 byli na popud sklenáře Holečka zburcováni všichni sportovci a za velké účasti 
je v hostinci U Kuchařů založen AFK Červené Pečky.Klub byl přidělen do středočeské župy 
a hřiště získal na stavebních pozemcích u pošty.O šest let později byl založen 
D.S.K.Červené Pečky s klubovou místností U Kaislerů.Do klubu přecházeli hráči AFK a tím 
trpěla činnost obou.Po dvou letech se DSK rozpadl a všichni hráči se vrátili zpět do 
AFK,bohužel klub opět přišel o hřiště a zanikl.
V roce 1939 byl založen sportovní kroužek s názvem Červenopečecký S.K. Po dva roky 
provozoval činnost na cizích hřištích,až vznikl řádný klub S.K.Viktorie Červené Pečky,který 
od roku 1945 hrál na hřišti na Bojišti.
V roce 1949 bylo zamapováno hřiště dole u lesíka,již následující rok se kolem sázejí topoly 
a začínají se stavět kabiny.7.července 1951 je úředně vyměřeno hřiště 105x67,9m.V roce 
1954 byly kabiny dostavěny a bylo na ně přiděleno číslo popisné 266.
V dalších letech klub rozvíjel svou činnost dle svých možností.Peníze byly získávány 
pořádáním divadla,plesů,vepřových hodů,čajů a různých zábav,organizován byl též sběr 
železného šrotu.

domácí hosté datum čas den

D.Lhota Č.Pečky 17.10.15 10:15 SO

Slaný Klecany 17.10.15 15:30 SO

Poříčany Luštěnice 18.10.15 15:30 NE

Horky Radim 17.10.15 15:30 SO

Libice Pšovka Mělník 17.10.15 10:30 SO

Doksy Brandýs 17.10.15 15:30 SO

Čelákovice Jedomělice 17.10.15 10:30 SO

Velim Dobrovice B 18.10.15 15:30 NE

11.kolo - 1.A sk.B



číslo 5                17.10.2015                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasy 9. a 10. kola - 1.A třídy sk.B

13.10.2015

FK DLOUHÁ LHOTA x SOKOL LUŠTĚNICE  3:1 (1:0)

Okresní derby mezi Dlouhou Lhotou a Luštěnicemi mnoho diváků nepřivábilo, i když bylo krásné 
fotbalové počasí. Tentokrát se z vítězství radovali domácí fotbalisté.
První poločas mnoho šancí nepřinesl. Hrálo se na obě strany, ale žádný z obou mužstev se k 
výraznější akci neprobojovalo. Až ve 36.minutě sprintuje po pravé straně Roman Koubek, posílá 
centr do vápna na Honzu Novotného a ten posouvá na Radka Mynáře. Radek bez problémů střílí 
první gól.
Druhý poločas už byl na akce pestřejší. V 62.minutě gólem skončila až špatná rozehrávka 
luštěnického brankáře a pozornost Honzi Novotného, který dorazil míč do prázdné branky. V 
71.minutě dostává míč za obranu Radek Mynář, jde sám proti brankáři, který ho fauluje v 
pokutovém území. Rozhodčí Lafek neváhá a nařizuje penaltu proti týmu Luštěnic, kterou proměňuje 
Petr Šolc. Bohužel ale po tomto faulu Radek Mynář opouští hřiště s nataženými vazy v koleni. V 
82.minutě prověřil pozornost a rychlost brankáře Řezáče Martin Šťastný. Když poslal střelu z půlky 
na branku, ale luštěnický brankář se vrátil včas a míč chytil. Luštěnice výsledek aspoň zkorigovali 
před koncem zápasu.Sabol využil nepozornosti lhotecké obrany, obešel ji a překonal lhoteckého 
brankáře.
Obávaný soupeř z Luštěnic odjížděl z Dlouhé Lhoty bez bodů a s prohrou 1:3. Za to na tvářích 
hráčů i fanoušků Dlouhé Lhoty se objevil úsměv. 

Branky: 36. Mynář, 62. Novotný, 71. Šolc z PK – 88 Sabol. ŽK: Kořínek, Šťastný – Hůlka M., 
Řezáč, Korec. Rozhodčí: Lafek (Kočárek, Kuka). Rohy: 4:3. Diváci: 80

Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola, Lukáš, Šťastný, Koubek, Šolc, Kořínek, Horák, Novotný (90. Sedlák), 
Mynář (74. Zdobinský O.), Nastoupil (83. Pastorek) 
Luštěnice: Řezáč, Hůlka M., Holčapek, Hůlka J., Pavlíček, Grus (38. Horák/ 72 Korec), Hrdlička, 
Kopa, Sabol, Lasák (81. Jakubův), Řehák



číslo 5 17.10.2015                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

10.10.2015

SOKOL KLECANY x FK DLOUHÁ LHOTA 5:2 (3:0)

V zápase dvougólových střelců nestačila Lhota na Klecany a podlehla jim 2:5. Za domácí se 
dvakrát trefili prvoligoví futsalisté Rodek s Gabčem, za hosty dvakrát skóroval také zkušený 
futsalista Šolc.

Branky: 9. a 48. Rodek, 19. a 60. Gabčo, 30. Rybecký – 70. a 85. Šolc. Rozhodčí: Kubečka 
(Nehasil, Myška). Rohy: 3:4. Diváci: 100

Klecany: Hrkal, Dvořák, Pfeifer (17. Sinke), Rodek Rybecký, Martiník, Gabčo (84. Rabiňák), 
Hrodek, Gerhát, Hanuš (78. Veselý), Smíšek
Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola, Šolc, Lukáš, Šťastný, Zdobinský O., Koubek, Kořínek, Horák, 
Nastoupil, Pastorek (58. Kroupa)



číslo 5                17.10.2015                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

jméno počet gólů

Mynář Radek 7

Novotný Jan 6

Šolc Petr 4

Kořínek Aleš 1

Koubek Roman 1

Horák Jiří 1

Lukáš Petr 1

vlastní 2

tabulka střelců D. Lhoty A

jméno počet

Lukáš Petr 5

Koubek Roman 3

Horák Jiří 2

Šolc Petr 2

Kořínek Aleš 2

Šťastný Martin 2

Mynář Radek 1

Novotný Jan 1

Bejr Josef 1

žluté karty D. Lhoty A

jméno počet

Mynář Radek 1

Lukáš Petr 1

červené karty D. Lhoty A

Brankáři: 17 Bejr Josef 1974 Záložníci: 15 Horák Jiří 1992

1 Kroupa Jakub 1991 14 Novotný Jan 1991

Obránci: 2 Nekola Michal 1979 13 Koubek Roman 1992

7 Lukáš Petr 1978 5 Mynář Radek 1974

8 Šolc Petr 1981 11 Nastoupil Petr 1989

16 Šťastný Martin 1992 3 Pastorek Jaroslav

12 Zdobinský Lukáš 1986

4 Zdobinský Ondřej 1989 Útočníci: 9 Limr Marek 1981
6 Sedlák Jiří 10 Kořínek Aleš 1985

trenér A mužstva: Jiří Mašek

asistent A mužstva:

vedoucí mužstva: Jiří Křovina

SOUPISKA MUŽI A



číslo 5                17.10.2015                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 10 8 0 2 34 : 5 25 0 1

2 Poříčany 10 8 0 2 26 : 13 23 1 0

3 Slaný 10 7 0 3 27 : 15 21 1 1

4 Klecany 10 7 0 3 35 : 21 20 1 0

5 Libice 10 7 0 3 20 : 17 19 2 0

6 D.Lhota 10 7 0 3 23 : 21 19 2 0

7 Dobrovice B 10 5 0 5 26 : 19 16 1 2

8 Horky 10 5 0 5 24 : 20 14 1 0

9 Čelákovice 10 3 0 7 16 : 22 13 0 4

10 Pšovka Mělník 10 4 0 6 17 : 21 12 0 0

11 Jedomělice 10 4 0 6 17 : 26 12 0 0

12 Luštěnice 10 4 0 6 14 : 34 11 1 0

13 Velim 10 3 0 7 13 : 18 10 0 1

14 Doksy 10 4 0 6 13 : 21 10 3 1

15 Radim 10 3 0 7 17 : 32 10 0 1

16 Č.Pečky 10 1 0 9 15 : 32 5 0 2

skóre

Tabulka 1.A sk.B

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Dobrovice B 24.10.15 14:30 SO

Jedomělice Velim 25.10.15 14:30 NE

Brandýs Čelákovice 24.10.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Doksy 24.10.15 14:30 SO

Radim Libice 25.10.15 14:30 NE

Luštěnice Horky 24.10.15 14:30 SO

Klecany Poříčany 24.10.15 14:30 SO

D.Lhota Slaný 24.10.15 10:15 SO

12. kolo

domácí hosté datum čas den

Slaný Č.Pečky 31.10.15 14:00 SO

Poříčany D.Lhota 01.11.15 14:00 NE

Horky Klecany 31.10.15 14:00 SO

Libice Luštěnice 31.10.15 10:30 SO

Doksy Radim 31.10.15 14:00 SO

Čelákovice Pšovka Mělník 31.10.15 10:30 SO

Velim Brandýs 01.11.15 14:00 NE

Dobrovice B Jedomělice 01.11.15 14:00 NE

13. kolo

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Jedomělice 07.11.15 14:00 SO

Brandýs Dobrovice B 07.11.15 10:15 SO

Pšovka Mělník Velim 07.11.15 14:00 SO

Radim Čelákovice 08.11.15 14:00 NE

Luštěnice Doksy 07.11.15 14:00 SO

Klecany Libice 07.11.15 14:00 SO

D.Lhota Horky 07.11.15 10:15 SO

Slaný Poříčany 07.11.15 14:00 SO

14. kolo



číslo 5               17.10.2015                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky : Č.Pečky Dobrovice B : Slaný Č.Pečky : Č.Pečky Jedomělice : Poříčany Č.Pečky :

Slaný Klecany : Jedomělice Velim : Poříčany D.Lhota : Brandýs Dobrovice B : Horky Slaný :

Poříčany Luštěnice : Brandýs Čelákovice : Horky Klecany : Pšovka Mělník Velim : Libice D.Lhota :

Horky Radim : Pšovka Mělník Doksy : Libice Luštěnice : Radim Čelákovice : Doksy Klecany :

Libice Pšovka Mělník : Radim Libice : Doksy Radim : Luštěnice Doksy : Čelákovice Luštěnice :

Doksy Brandýs : Luštěnice Horky : Čelákovice Pšovka Mělník : Klecany Libice : Velim Radim :

Čelákovice Jedomělice : Klecany Poříčany : Velim Brandýs : D.Lhota Horky : Dobrovice B Pšovka Mělník :

Velim Dobrovice B : D.Lhota Slaný : Dobrovice B Jedomělice : Slaný Poříčany : Jedomělice Brandýs :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs : Horky Č.Pečky : Č.Pečky Pšovka Mělník : Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník : Poříčany Libice : Brandýs Radim : Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim : Slaný Doksy : Jedomělice Luštěnice : Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice : D.Lhota Čelákovice : Dobrovice B Klecany : Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany : Klecany Velim : Velim D.Lhota : D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota : Luštěnice Dobrovice B : Čelákovice Slaný : Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný : Radim Jedomělice : Doksy Poříčany : Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs : Libice Horky : Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

30.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol 28.kolo



číslo 5                17.10.2015                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

